

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างประตุน้ำ หน้าที่ ๔ บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล (ขยายเวลากันเงินเพื่อเบิกจ่ายในปีงบประมาณ ปี พ.ศ.๒๕๖๙) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างประตุน้ำ หน้าที่ ๔

บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล กว้างไม่น้อยกว่า ๓.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางเตือ เลขที่ ๑๖ ทับ ๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๗

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางเดื่อ/เทศบาลตำบลบางเดื่อ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเขียนหลัก								
1.1	งานสถาปัตย์และถมดิน	312.000	ตร.ม.	2.57	801.84	1.3392	3.44	1,073.82	
1.2	งานขุดเปิดหน้าดิน	25.000	ลบ.ม.	18.11	452.75	1.3392	24.25	606.32	
1.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	84.000	ลบ.ม.	42.07	3,533.88	1.3392	56.34	4,732.57	
1.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานเขียน 95%)	112.000	ลบ.ม.	50.02	5,602.24	1.3392	66.98	7,502.51	
1.5	งานนั่งร้าน สำหรับตอกเสาเข็ม (คิดเต็มพื้นที่) เสาเข็มไม้ 6 นิ้ว X 6.00 ม.....ต้น @.....1.00	112.000	ตร.ม.	599.00	67,088.00	1.3392	802.18	89,844.24	
2	งานอาคารระบายน้ำ								
2.1	งานเสาเข็ม								
2.1.1	งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x10.00 ม.	45.000	ท่อน	1,730.00	77,850.00	1.3392	2,316.81	104,256.72	

กรณ์ วัฒนารักษ์

20 มีนาคม 2569 12:32:03

หน้า 1 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ ๔ บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล (ขยายเวลากันเงินเพื่อเบิกจ่ายในปีงบประมาณ ปี พ.ศ.๒๕๖๙) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ ๔

บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล กว้างไม่น้อยกว่า ๓.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางเตือ เลขที่ ๑๖ ทัพ ๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๗

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางเคียน/เทศบาลตำบลบางเต็อ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.2	งานตอกเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x10.00 ม.	45.000	ท่อน	698.00	31,410.00	1.3392	934.76	42,064.27	
2.1.3	ค่าตัดเสาเข็ม(มีเหล็กสมอหัวเสาเข็ม	45.000	ต้น	185.00	8,325.00	1.3392	247.75	11,148.84	
2.1.4	เข็มพืดซีพีไพล์ มอก. SP2 400x100 มม. หน้า 10.5 มม. ยาว 6 ม. (288กก.	22.000	ท่อน	9,936.00	218,592.00	1.3392	13,306.29	292,738.40	
2.2	งานโครงสร้าง								
2.2.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก.	28.580	ลบ.ม.	2,908.80	83,133.50	1.3392	3,895.46	111,332.38	
2.2.2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม.	4.556	ต้น	18,750.00	85,425.00	1.3392	25,110.00	114,401.16	
2.2.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	3.410	ต้น	18,750.00	63,937.50	1.3392	25,110.00	85,625.10	
2.2.4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	.232	ต้น	18,950.00	4,396.40	1.3392	25,377.84	5,887.65	
2.2.5	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.2 มม. (เบอร์ 18)	204.950	กก.	25.83	5,293.85	1.3392	34.59	7,089.52	

กรณ์ วัฒนารักษ์

20 มีนาคม 2569 12:32:03

หน้า 2 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างประตุน้ำ หน้าที่ ๔ บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล (ขยายเวลากันเงินเพื่อเบิกจ่ายในปีงบประมาณ ปี พ.ศ.๒๕๖๙) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างประตุน้ำ หน้าที่ ๔

บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล กวางไผ่ น้อยกว่า ๓.๐๐ เมตร ยาวน้อยกว่า ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางเตือ เลขที่ ๑๖ ทับ ๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๗

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางเดื่อ/เทศบาลตำบลบางเดื่อ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.2.6	ไม้แบบ	98.200	ตร.ม.	672.20	66,010.04	1.3392	900.21	88,400.64	
2.2.7	คอนกรีตหยาบ	4.610	ลบ.ม.	2,460.00	11,340.60	1.3392	3,294.43	15,187.33	
2.2.9	งานหินเรียง	16.740	ลบ.ม.	1,331.61	22,291.15	1.3392	1,783.29	29,852.30	
2.2.10	งานหินคลุกถมในอาคาร	33.000	ลบ.ม.	500.00	16,500.00	1.3392	669.60	22,096.80	
3	งานจัดหาและติดตั้ง บานระบายน้ำ ขนาด 1.20x1.20 ม.								
3.1	บานระบายน้ำ ขนาด 1.20x1.20 ม. พร้อมเครื่องยกขนาด 1,250 กก. (ค่า W ไม่เกิน 3.00 ม.)	1.000	ชุด	51,360.00	51,360.00	1.3392	68,781.31	68,781.31	
4	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							193,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					823,343.75	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,295,621.88	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ ๔ บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล (ขยายเวลากันเงินเพื่อเบิกจ่ายในปีงบประมาณ ปี พ.ศ.๒๕๖๙) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ ๔ บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล กว้างไม่น้อยกว่า ๓.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางเตือ เลขที่ ๑๖ ทัพ ๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๗
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบางเตือ เทศบาลตำบลบางเตือ

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ ๔ บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล (ขยายเวลากันเงินเพื่อเบิกจ่ายในปีงบประมาณ ปี พ.ศ.๒๕๖๙) โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างประตูน้ำ หมู่ที่ ๔ บริเวณหลังโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล กว้างไม่น้อยกว่า ๓.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางเตือ เลขที่ ๑๖ ทับ ๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๗
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลบางเตือ

ธิดิฐิ แก้วใส
(ธิดิฐิ แก้วใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรณท์ วัฒนารักษ์
(กรณท์ วัฒนารักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรภัทร์ วงษ์คำ
(ธีรภัทร์ วงษ์คำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง